
PCR19ETRpo30012225
qQí·

a,

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED|TELSTV[ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

i) ('|')rál)it
Odbor správy majetku
Oddě|en,i.sZrávy nemovitého Aaietku

' r r y f ."'.

č,j. KRPK-78682-20/ČJ-2021-1900MN
Dolní Rychnov 8.4. 2022
Počet listů: 2

Specifikace prací v rámci veřejné zakázky' malého rozsahu

,,KŘP Kvk - Bublava, rekonstrukce vIceúčelového sálu"

Jedná se o provedení stavebních prací dle projektové dokumentace a požárně bezpečnostního
řešení (vše přňohou této specifikace).

Předpoklad zahájení prací : po podpisu smlouvy o dílo

Předpoklad ukončení prací do 31.8.2022

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočÍvajĹcÍ:

- 1. etapě- řešení stropu, podlahy a odstranění sociálního zařizenI v 2. NP

Etapa obsahuje - odstranění trámů, záklopu a podhledů v celé ploše, odstranění průvlaků, sociálních
zařízení v 2. NP, otlučení omítek a dlažeb v 2.NP, staženi budovy táhly, nové
průvlaky, nový strop, nová konstrukce podlahy, vybudování koutu pro občerstvení
v 2. NP - odkládací plocha pro přinesené občerstveni, skříňky pro nádobí, kávovar,
umyvadlo a myčka, obklady, výmalba, vybudováni technologické místnosti s
přípravou napojení na rozvody strukturované kabeláže (stávající i nové).
Čisté půdorysné rozměry pro urMstění Iks RACK skříně jsou cca 80x100 cm s
přístupem zpředu a z jednoho boku (vpředu jsou dveře, na boku odnímatelné
panely).

- 2. etapa - řešení 1.NP

Etapa obsahuje - bourání příček a otvorů, otlučeni omítek a dlažeb v 1. NP, nové příčky,
vybudováni nového sociálnlho zařízení pro muže, nová přípravna jídel (výdejna)
v 1, N P, nové podhledy, včetně izolace, povrchy podlah, dlažby, obnovení
propojení se sousední budovou, rozvody elektro a slaboproudu, vody,
kanalizace a topení vyčištění schodiště, oprava nebo výměna zábradlí.

Technické podmínky:
Při předáni staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat na
stavbě.
Pracovni doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvě je možnost rozšIřeni
pracovni doby i mimo tyto hodiny a o víkendech a svátcích.



PCR19ETRPO30012225

Zhotovitel je povinen v průběhu stavebních prací udržovat průběžně pořádek na pracovišti a
zabránit rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.
Před zahájením prací bude provedeno předání staveniště a proškolenI bezpečnosti práce.
Čerpáni energií bude probíhat ze stávajĹcÍch rozvodů v místě staveniště.
Po skončeni prací je zhotovitel povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzniklého při realizaci
díla.
Zhotovitel doloží po skončeni akce doklady prokazujÍcÍ ekologickou likvidaci odpadu vzniklého při
zhotoveni díla.
Po skončení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí d Ila.

V průběhu vyhlášeni VZMR na realizaci akce proběhne místní šetřeni, kde bude konzultován
požadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrží upřesňujÍcÍ informace.

Garance požadována min. 60 měsíců. Platební podmínky: 100 % ceny po převzetí díla,

PřIlohou je slepý rozpočet, PD a PBŘ.

Zpracoval: Schválila

2


